Et deputat ut re ea Rumatis quous modo impugnetur Banam
Bannitionis interponit Decretis p[ro]hib[et] Legione.

Grodski

Rumatio.

Super Innotescantiam Cashe[er] Capitani Branseri secundam Execrutionalem
Lia Inge[er] Officij p[ro]hib[et] et ip[s]o delator N[ob]ilis Franciscus olim Jacobus Grodzki
Aitor C[on]s[ul]i Armenis p[ro]hib[et] N[ob]ilem Mathiam olim Joannem Grodzki p[ro]hib[et]
uerat C[on]s[ul]o decernens super ip[s]o et bonis eius C[on]s[ul]i Vadijs Coplicatis Dec[ret]is
antemini Officij p[ro]hib[et] interposse per Statum deo succurrit ob non admissam
in bona sua Aitor p[ro]hib[et] Johanne Inge[er] ip[s]o perluens in Judicio in ac offi[ci]o
p[ro]hib[et] Lore Pulnemen Ceram offi[ci]o Cashe[er] Sambrouer monstrat et in scripto
Quinquaginta Mare Polos tapat illationis unice perdit et obtent[ur] p[ro]hib[et]
ip[s]a uerq[ue] Copiam sigillat N[ob]ilis Regni Gulio Croudy Baltazar Cistrows-
ki ab una integra ante Ternum p[ro]hib[et] septimana in bonis Grodzkie
C[on]s[ul]i p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] et publicasse recognouit de his l[ite]r[is]. Officium p[ro]hib[et]
Cashe[er] Cashe[er] Branseri in Centman ip[s]o C[on]s[ul]i p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] N[ob]ilem Regni
Gulio N[ob]ilem Benedictum C[on]s[ul]i uenice clamad et non comparend[um] su-
per ip[s]o C[on]s[ul]o et bonis eius C[on]s[ul]i Vadia Coplicata perluens Aitor
in h[is]to[ria] uenice p[ro]hib[et] decernit Ad Rumandum et excedendum p[ro]hib[et] p[ro]hib[et]
de bonis eius C[on]s[ul]i Aitor in ea p[ro]hib[et] de brachio Legali inuomit
terdum in locum Officij p[ro]hib[et] in l[ite]r[is] p[ro]hib[et] N[ob]ilem Hilanum Worsuski
una cum N[ob]ilib[us] et N[ob]ilib[us] duobus addit et deputat ut re ea Rumatis
quous modo impugnetur Banam Bannitionis interponit Dec[ret]is p[ro]hib[et] Legione.

Piotrowski

Rumatio.

Super Innotescantiam Cashe[er] Capitani Branseri secundam Execrutionalem
Lia Inge[er] Officij p[ro]hib[et] et ip[s]o delator N[ob]ilis Thomas olim Martini C[on]s[ul]i
C[on]s[ul]i in Woiencie h[is] Aitor C[on]s[ul]i Armenis p[ro]hib[et] N[ob]ilem Mathiam ol
Bartholomei Woienski uerat C[on]s[ul]o decernens super ip[s]o et bonis eius
C[on]s[ul]i Vadijs Coplicatis Dec[ret]is antemini Officij p[ro]hib[et] interposse per Statum
deo succurrit ob non admissam in bona sua Aitor p[ro]hib[et] Johanne Inge[er]
ip[s]o perluens in Judicio in ac offi[ci]o p[ro]hib[et] in causa ip[s]i m[is]tuta ues
Lia ip[s]e p[ro]hib[et] sua autde equam Aitor p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] C[on]s[ul]i C[on]s[ul]i
Walens Quinquaginta Mare Polos Lancea per p[ro]hib[et] et transi-
git in Damnum Aitor Maximum quod N[ob]ilib[us] et N[ob]ilib[us] duob[us] obdugit
quod ibi contra ip[s]um tapat Ad Centum Mare Polos unice p[ro]hib[et] et
obtent[ur] p[ro]hib[et] ip[s]a uerq[ue] Copiam sigillat N[ob]ilis Regni Gulio Croudy
Baltazar Cistrowski ab una integra ante Ternum p[ro]hib[et] septimana
in bonis Woiencie C[on]s[ul]i p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] et publicasse recognouit de his l[ite]r[is]
Officium p[ro]hib[et] Cashe[er] Cashe[er] Branseri in Centman ip[s]o C[on]s[ul]i p[ro]hib[et] p[ro]hib[et]
p[ro]hib[et] p[ro]hib[et] N[ob]ilem Regni Gulio N[ob]ilem Benedictum C[on]s[ul]i uenice clamad
et non comparend[um] super ip[s]o C[on]s[ul]o et bonis eius C[on]s[ul]i Vadia Coplicata